证券代码：601077 证券简称：渝农商行 公告编号：2024-002

重庆农村商业银行股份有限公司

关于副行长辞任的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）近日收到本行副行长

董路女士提交的书面辞职信，因工作调动原因，董路女士辞去本行副行长职务。

董路女士的辞任自 2024 年 1 月 15 日起生效，辞任后董路女士不再担任本行任何

职务。经董路女士确认，其与本行董事会无不同意见，无其他事项需要通知本行

股东。

董路女士在本行任职期间勤勉敬业、担当作为，在金融市场、风险防控、信

贷管理等分管领域工作成效显著，为金融市场业务稳健发展打牢基础，助力本行

高质量发展。本行董事会对董路女士任职期间为本行做出的贡献给予高度评价并

表示衷心感谢！

特此公告。

重庆农村商业银行股份有限公司董事会

2024年1月15日